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Indirizzo - Commissione della formazione professionale (CFP)

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon G E-Mail Vertritt folgende Organisation/Region

Jenni Barbara St. Gallerstrasse 26 8853 Lachen SZ 044 764 23 81 info@bjg.ch/b.jenni@jardinsuisse.ch Präsidentin

Abt Tobias tobiasabt@outlook.com VSSG/USSP

Aeschlimann Barbara Sigriswilstrasse 151 3655 Sigriswil 033 251 23 29 info@blumenburkhalter.ch BBRG Endverkauf

Aeschlimann Gilles Ecole Cernier, Aurore 3 2053 Cernier 032 717 45 00 gilles.aeschlimann@rpn.ch CPLN-EMTN - Cernier

Affentranger Erich BZG / Hörnlistrasse 77 8330 Pfäffikon 079 512 57 49 e.affentranger@gaertnermeister.org AK/ÜK

Allemann Lukas Bungestrasse 75 4055 Basel 061 321 00 21 lukas.allemann@lbb.info Lehrbetriebe Basel LBB

Baechler Olivier CFTN rte de Grangeneuve 31 1725 Posieux 026 305 55 94 baechlerolivier@gmail.com CFTN Grangeneuve

Bärtschi Ulrich Moos 2 3294 Büren a.A. 032 351 22 33 ulrich.baertschi@bbzsogr.ch GIB Solothurn

Bianco Guy CP 437 1951 Sion 027 606 77 05 guy.bianco@admin.vs.ch Ecole d'agriculture duValais

Butty Gérald Case postale 409 1214 Vernier 022 341 38 41 g.butty@hotmail.fr Format.prof. JardinSuisse GE

Diethelm Valentin Alleestrasse 17 9422 Staad 058 229 99 88 valentin.diethelm@bzr.ch Berufsschule Rorschach

Dünner Daniel Hauptstrasse 35 9213 Hauptwil 078 631 92 71 daniel.duenner@bzr.ch Berufsschule Rorschach

Eggenberger Werner Am Binzikerbach 14 8627 Grüningen werner.eggenberger@gbwetzikon.ch GB Wetzikon

Eichenberger Manuel Knechtli Gartenbau AG Grenzweg 5040 Schöftland 062 721 48 84

manuel.eichenberger@jardinsuisse-

aargau.ch BBRG GaLaBau

Ferrari François ch. du Pré-Monnard 25 1213 Petit-Lancy GE 021 316 03 20 ferrarif@bluewin.ch Marcelin CEPM

Flückiger Andreas Flückiger Baumschulen 4623 Neuendorf 079 332 81 09 info@flueckiger-baumschulen.ch BBRG Baumschule

Frey Peter Laupenackerstrasse 36A 3302 Moosseedorf 079 657 08 09 pfrey@bwzlyss.ch BWZ Lyss

Gianoni Fabrizio Aqva Sagl, via Rinaldo Simen 47 6648 Minusio 079 537 65 95 fabrizio.gianoni@aqva.ch JardinSuisse Ticino

Häfliger Franz Sonnrain 40 6247 Schötz 041 349 73 04 franz.haefliger@edulu.ch BBZN Sursee

Hartmann Heinz JardinSuisse/Bahnhofstr.94 5000 Aarau 044 388 53 15 h.hartmann@jardinsuisse.ch Bereichsleiter Berufsbildung JS

Heckly Claude route de la Ria 10 1666 Grandvillard 079 398 06 44 claude.heckly@fr.ch Direktor Grangeneuve

Hirt Silvio BWZ Brugg Annerstrasse 12 5201 Brugg 079 460 77 27 silvio.hirt@bwzbrugg.ch BWZ Brugg / Fachlehrer

Jan Marc-Henri CEPM av. de Marcelin 31 1110 Morges 079 915 30 48 marc-henri.jan@vd.ch Marcelin CEPM

Kissling Florence CFPne/Rte de Presinge 150 1254 Jussy 079 447 24 87 florence.kissling@edu.ge.ch Lullier CFPne

Mutti David Colle degli Ulivi 6877 Coldrerio 079737 22 86 david.mutti@bluewin.ch Scuola Mezzana

Nyffeler Stephan Kniebrecheweg 28a 3612 Steffisburg 079 828 84 83 stephan.nyffeler@gerberblumen.ch BBRG Zierpflanzen

Orange Nicolas Hepia / rue de la Prairie 4 1202 Genève nicolas.orange@hesge.ch HS Genf / Hepia

Oser Andreas St. Johanns-Vorstadt 20 4056 Basel 079 674 42 71 a.oser@hunziker-garten.ch Chefexperten
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Petschek Peter
OST Ostschweizer 

Fachhochschule
8640 Rapperswil 055 222 49 74 peter.petschek@ost.ch OST Ostschweizer FH Rapperswil

Saladin Remo Seestrasse 295 8804 Au 058 105 94 01 remo.saladin@strickhof.ch Strickhof

Sauthier Mathias Ecole d'agriculture du Valais/ 1951 Sion 027 606 77 22 mathias.sauthier@admin.vs.ch Fachlehrer Valais

Schaufelberger Bruno Hauptstrasse 77 8632 Tann 055 241 13 88 studeschufi@bluewin.ch BBRG Stauden

Schöni Patrick Blumenaustrasse 33 8645 Rapperswil-Jona 079 642 11 68 patrick.schoeni@gbwetzikon.ch GB Wetzikon

Serena Marianna Chartreusestr. 7 3626 Hünibach 079 288 31 13 m.serena@gsh.ch Gartenbauschule Hünibach

Singenberger Jürg Webereistrasse 73 8134 Adliswil 079 664 38 10 mail@singenberger.ch BBRG GaLaBau

Steiner Andreas Wülflingerstrasse 17 8400 Winterthur 078 862 60 70 andreas.steiner@bbw.ch BBW Winterthur

Treuthardt Alain Les Mains Vertes SA 2074 Marin NE 079 683 75 45 info@mainsvertes.ch BBRG GaLaBau

Tschirren Benjamin Gartenbauschule GSO 3425 Koppigen 034 413 77 77 benjamin.tschirren@bzemme.ch GSO Kopppigen

Vassalli Emanuele Strada di Técc 1 6967 Dino 076 562 80 50 emanuele.vassalli@bluewin.ch üK Tessin

Vercelli Carlo JardinSuisse/Bahnhofstr.94 5000 Aarau 044 388 53 00 c.vercelli@jardinsuisse.ch Geschäftsführer JS

Vögeli Sabine Glärnischstrasse 31 8820 Wädenswil 044 780 43 78 sabine.voegeli@strickhof.ch Strickhof

Wettstein Bernhard Haldenstrasse 12 8362 Balterswil 079 198 91 08 bernhard.wettstein@bluewin.ch

Berufsschule Weinfelden            

Verantw. Berufs-+Weiterb.GBS
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